｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1141524109號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺大科教中心探索講座第34期【水泡與腳印】講座資訊(附件大小超出限制15M
B，請至 https://ndocatt.ntu.edu.tw/Halum_NTU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載識別碼:4a3c34)

轉知國立臺灣大學科學教育發展中心辦理探索基礎科學系

列講座第34期「水泡與腳印：人類行走於地球的歷程」，
請鼓勵貴校相關人員踴躍參與，請查照。

依據國立臺灣大學114年10月31日校科教字第1140104096
號函辦理。

本期自114年11月15日至12月13日止，共辦理4場，場次及
主題如下：(詳如附件)
11月15日(星期六)「人類世下的鳥類世界」。
11月29日(星期六)「馴化還是陪伴?人類學多物種研究再
談『金魚』與人的關係」。

12月6日(星期六)「邊界的邊界：氣候歷史學對於人類世
挑戰的凝視」。

12月13日(星期六)「環境有多大?談生態書寫的縱深」。
本系列講座於國立臺灣大學思亮館國際會議廳辦理，免費

參加。每場可申請2小時研習時數證明，依國立臺灣大學
科 教 中 心 規 定 辦 理 。 參 與 講 座 請 事 先 報 名

https://www.accupass.com/organizer/detail/191126071438525

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
三、

第1頁，共2頁

教學組 114/11/05

1140011639

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

4030800。
旨案聯絡人：國立臺灣大學何欣穎小姐，電話：02-
33661716。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本局新課綱創思教學研發中心

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/05
11:25:03

第2頁，共2頁

教學組 114/11/05

1140011639